
J. Gagarina 1598
Havířov 1

Autoset Centrum ČR plus s.r.o.

27765083 CZ27765083
KS v Ostravě, oddíl C,vložka 41297

736 01

558 322 222

martin.kuca@autoset.cz

558 323 334

nám. T.G.Masaryka 1130/18
Poděbrady - Poděbrady III

Centrum sociálních a zdravotních služeb

27395286 CZ27395286
290 01

priban@centrum-podebrady.info

BUDOUCÍ KUPUJÍCÍ

I Č : DIČ:

E-mail:

Telefon:
+420 775760680Mobil:

Poděbrady o.p.s.

BUDOUCÍ PRODÁVAJÍCÍ

I Č : DIČ:

Telefon:

Mobil:
Fax:

E-mail:

OBJEDNÁVKA NOVÉHO VOZIDLA

strana: 1/2

737 215 042

Objednávka č. 10304/90007990

456 000.00

15 500.00

Nový Jogger

hnedá Terracotta
Comfort TCe 110 5 míst

UU1DJF00169788131

Model:
Verze:
Barva:

VIN:
Vybavení na přání:

osobníTyp:

K č

K č

Předmět budoucí kupní smlouvy a cena:

1Rezerva 4 000.00Výbava na přání: K č

475 500.00Celkem s DPH:392 975.21Celkem bez DPH:

10.09.2022Předpokládaný termín dodání:

K č

0 .00

475 500.00

392 975.21 K č

K č

Cena celkem:

Cena bez DPH:

Záloha 1:

K č

475 500.00 K čZáloha 2:

Budoucí Kupující se svým podpisem zavazuje uhradit zálohy na celou kupní cenu v souladu s touto budoucí kupní smlouvou a jejími smluvními
podmínkami (dále jen Podmínky) a uzavřít s Budoucím Prodávajícím kupní smlouvu na nové vozidlo specifikované v této objednávce nejpozději do
10 pracovních dnů od obdržení výzvy Budoucího Prodávajícího k uzavření kupní smlouvy a převzetí vozidla.

Budoucí Prodávající zašle či sdělí Budoucímu Kupujícímu výzvu k uzavření kupní smlouvy telefonicky, osobně nebo písemně (emailem nebo
dopisem) ve lhůtě předpokládaného dodání Vozidla dle Objednávky, nejpozději však ve lhůtě dvanácti týdnů od předpokládaného termínu dodání
Vozidla uvedeného v Objednávce.

Celková cena s DPH bude Budoucím Kupujícím uhrazena postupně, a to následujícím způsobem:
a) ke dni potvrzení Objednávky Budoucím Prodávajícím zaplatí Budoucí Kupující zálohu č.1 ve výši dohodnuté oběma stranami, nejméně však ve
výši 10 % celkové ceny s DPH,
b) do 10 pracovních dnů od obdržení výzvy Budoucího Prodávajícího avšak před podpisem Kupní smlouvy zaplatí Budoucí Kupující zálohu č.2 ve
výši zbývající části celkové ceny s DPH (případně upravené dle Podmínek). 
V případě nesplnění povinnosti Budoucího Kupujícího dle bodu b) má Budoucí Prodávající nárok na zaplacení smluvní pokuty ve výši rovnající se
záloze 1 s tím, že Budoucí Kupující souhlasí, že tato záloha se započte na nárok Budoucího Prodávajícího na smluvní pokutu dle tohoto bodu.
Vedle smluvní pokuty je Budoucí Prodávající oprávněn požadovat rovněž náhradu škody způsobené porušením povinnosti ze strany Budoucího
Kupujícího, ve výši přesahující uvedenou smluvní pokutu.
V případě financování prostřednictvím úvěru nebo finančního leasingu  se záloha č.2 považuje za uhrazenou potvrzením poskytnutí úvěru nebo
finančního leasingu financující společností.
Smluvní podmínky a záruční podmínky DACIA jsou uvedeny na druhé straně a tvoří nedílnou součástí této budoucí kupní smlouvy.

Poznámka:



J. Gagarina 1598
Havířov 1

Autoset Centrum ČR plus s.r.o.

27765083 CZ27765083
KS v Ostravě, oddíl C,vložka 41297

736 01

558 322 222

martin.kuca@autoset.cz

558 323 334

nám. T.G.Masaryka 1130/18
Poděbrady - Poděbrady III

Centrum sociálních a zdravotních služeb

27395286 CZ27395286
290 01

priban@centrum-podebrady.info

BUDOUCÍ KUPUJÍCÍ

I Č : DIČ:

E-mail:

Telefon:
+420 775760680Mobil:

Poděbrady o.p.s.

BUDOUCÍ PRODÁVAJÍCÍ

I Č : DIČ:

Telefon:

Mobil:
Fax:

E-mail:

OBJEDNÁVKA NOVÉHO VOZIDLA

strana: 2/2

737 215 042

Objednávka č. 10304/90007990

Třinci

Martin KučaCentrum sociálních a zdravoPodpis budoucího kupujícího

V  :
Dne :

Podpis budoucího prodávajícího

Tento dokument byl vytištěn ekonomickým informačním systémem Klient, subsystémem AutoSalon verze 4.02.7 dne 11.08.2022 10:39

TřinciV  :
Dne : 11.08.202211.08.2022

Přečtěte si více o ochraně vašich osobních údajů na https://www.dacia.cz/ochrana-osobnich-udaju

Potvrzuji, že jsem před prodejem obdržel kopii označení pneumatik v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2020/740.


